様式第１２号（第１０条関係）

ながはま次世代住宅新築リフォーム支援事業補助金実績報告書

長浜市長 あて

申請者

（※）本人が署名しない場合は、記名押印してください。

 ながはま次世代住宅新築リフォーム支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次

のとおり報告します。

交付決定

年月日
年 月 日 交付決定番号    第   号

交付年度 年度 交付種別
□ 新築

□ リフォーム

事業完了年月日           年   月   日

交付決定金額 円

補助事業の経費精算額

（補助対象金額）
円

添付書類

（共通）

□ 補助事業に係る費用の支払が確認できるもの

□ 市長が必要と認める書類

（新築）

□ 完成後の住宅の全体写真

□ 当該住宅に係る建物の登記事項証明書の写し（所有権の保存

登記又は移転登記が完了したもの）

□ 建築基準法に基づく検査済証の写し
（※建築基準法第６条第１項第２号又は第３号以外の住宅であって、同項第４号

の規定により指定される区域以外の区域にある場合は、建築工事届の写し）

□ （建替え加算に該当する場合）除却工事の契約書、費用の支払

いが確認できるもの

（リフォーム）

□ 工事請負契約書の写し

□ 補助事業に係る費用の内訳が確認できるもの

□ 工事完了後の施工箇所の写真

住 所

氏 名 （※）

年  月  日